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Stensballe, Svendsen, C. Sørensen, S.' Sø- 
rensen, Tange, R. Andersen, Klaus Bernt- 
sen, Birch, Dinesen, Carl Hansen, -Martin 
Hansen, - Rasmus Hansen, J. H. Jensen, 
Johannes Jensen, Jørgen Jensen, Laust 
Jensen, N. Jansen,7/:-N.-1C.̂ - Jensen, N. P. 
Jensen, Jensen-Sønderup, Jerichow, Kierke- 
gaard, N. Kristjansen, Kvist og Thomas 
.'-Larsjen.'. :  ̂

홢 Stemmer ilcke :"", . - 
Martitt, '3!orteiisen, Ferdinand Ni-élseii, 

Hans Nielsen (Skanderbdrg Amts 1ste Valg- 
kreds), Hans Nielsen (Viborg Amts 1ste 
Viigkreds), Sigväld Olsen, K. Pedersen, 
L. Pedersen, Povlsen, Christian Rasmus- 
sen, H. Rasmussen, Rode, Schmidt, Slen- 
gerik, Stauning, Wiinblad, Wilmann, J  
Andersen, Andreasen, Bang; Ivar Berend 
sen, Bramsen, .-N. G. Christensen, Poul 
Christensen, Ellinger, Grøri borg". , H .1"'' ' 
rieh, Chr. Hahsen, Hornstrup, Jlyger, 

, Jessen, Keiser-N iélsen (jg Mads Larsen. - 홢 

Fraværende med Orlov: 

Wenzel Neergaard, R. Nielsen (Præstø 
Amts 4(1(3 Valgkreds), Nørgaard, Johannes 
Pedersen, Samuelsen, J. Sørensen, Zahle, 
Brorsen, S. Frederiksen, Jacobsen, K. M. 
Klausen, Johan Knudsen, Eduard. Larsen 
dg Laursen. 

Fraværende: 
A. C. Meyer, P. Munch, H. L. Møller, 

Nørhave, Martin Olsen, Parkov, Philipsen, 
L Reventlow (syg), Rørdam, Sabroe, Scho- 
velin, Wulff, Bjerre Borgbjerg, Alfred 
Christensen, R. Christiansen (syg), Deuntzer, 
Effersøe, J. Frederiksen, Ingvard: Jensen 
(syg) og: Kr; Jensen., 

Formanden: "Lovforslaget er saaledes 
vedtaget her i Tinget i en Form, der er 
forskellig f r a  den, hvori Landstinget hår 
vedtaget: det. Spørgsmaalet bliver hu, om 
Tinget maatte ønske Nedsættelse af et 

I Fællesudvalg. 

Moltesen : Jeg tillader mig at foreslaa, 
at Lovforslaget henvises til et Fællesud- 

' valg paa 30 Medlemmer, 15 valgte af hvert 
T .  g  

Uden Forhandling og Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

/ Fo.rniånd,éii: Der vil nu blive givet 
Landstingets Formand Meddelelse om denne 
Vedtagelse, 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Eneste Behandling åf Forslag til Fi-  
nanslov for Finansaaret fra 1. April 191.2 
til 31. Marts 1913, 

(Lovforslaget som vedtaget af Lahds- 
tinget findes r  Tillæg C; Sp. :883; Ud- 
valgets Erklæring lindes i Tillæg B. Sp. 
184])- i 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget i dets Helhed sattes un- ' I 
der Forhandling. . 

Ordføreren Nielsen): Som det 
vil ses af den afgivne Erklæring, foreslaar 
et Flertal af Finansudvalget at indstille 
Lovforslaget, som dét nu toreligger, ufor- 
åridrét til Vedta gelse, Alle vide, at dét, 
der er sket i Landstinget er dette, at 
den saakaldte u!, to "anmæ'rk;ning paa S 5 
er stemt ud, og alle vide ogs aa, at An- 
mærkningen gik ud paa, at den Trediedel I 
af Kultoldeh, som var tilbage, skulde bi- 
beholdes uforandret indtil Udgangen af 
1917, altsaa yderligere i 5 Å'ar. Ved Ved- 
tagelsen af denne Anmærkning vilde der 
jo ske en Ændring i en bestaaende ljov. 
Det ei noget, , som er sket mange Gange 
før, at en bestaaende Lov er ændret ved 
Finansloven,; men det kan selvfølgelig ikke 
ske, uden at begge Ting ere enige derom. 
Denne Opfattelse er ikke nv. '홢 det ' pr p,n 
Opfattelse, som Vens t r e  alle Dage Har 
haft, ' og som vi fremdeles have. Finans- 
ministeren har ment, og Venstre med 
ham, at det vilde være hensigtsmæssigst og 
mest praktisk at foretage Ændringen paa . 
Finansloven. Det har et Flertal , i, Lands- 
tinget . imidlertid ikke ment og har som 
Følge deraf stemt Anmærkningen ''-ti Med 
Hensyn til selve Realiteten i Sagen ønsker 
jeg at sige, at Venstre ikke har forandret 
sin Opfattelse; vi - mene fremdeles, at det. '홢 
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